

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

PETROM STAVBY, a.s.

Běchovická 701/26

100 00, Praha 10

IČ: 26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – dodání a provedení přídlažby do betonového lože u komunikace ze zámkové dlažby a odstranění stávajícího podkladu z betonu včetně odvozu a likvidace na skládku na investiční akci „Rekonstrukce ulice Komenského, Chomutov v úseku 2. etapy od ulice Na Průhonu po ulici Sokolská“, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 13.10.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

139 884,04 Kč bez DPH
169 259,68 Kč vč. DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

30.10.2020

VYSTAVIL

SPRÁVCE ROZPOČTU

PŘÍKAZCE OPERACE

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/22
Stavba: Komenského

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			139 884,04
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	139 884,04	29 375,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			169 259,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/22

Stavba: Komenského

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		139 884,04	169 259,69
	Vícepráce	100 507,75	121 614,38
	Přídlažba	39 376,29	47 645,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komenského

Objekt:

2020/22 a - více práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 507,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 507,75	21,00%	21 106,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 614,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komenského

Objekt:

2020/22 a - více práce

Místo:

Datum:

13. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 507,75

HSV - Práce a dodávky HSV

100 507,75

1 - Zemní práce

53 252,25

997 - Přesun sutě

47 255,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komenského

Objekt:

2020/22 a - více práce

Místo:

Datum:

13. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							100 507,75
D		HSV	Práce a dodávky HSV				100 507,75
D		1	Zemní práce				53 252,25
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	81,000	258,41	20 931,45
	VV		81		81,000		
1	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	804,000	40,20	32 320,80
	VV		763+41		804,000		
D		997	Přesun sutě				47 255,50
3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	243,585	37,00	9 012,65
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 948,680	9,00	17 538,12
	VV		1948,680		1 948,680		
5	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	243,585	85,00	20 704,73
	VV		243,585		243,585		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt:

2 - 2. Etapa - přídlažba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 376,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 376,29	21,00%	8 269,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 645,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt:

2 - 2. Etapa - přídlažba

Místo:

Datum:

6. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 376,29

HSV - Práce a dodávky HSV

39 376,29

5 - Komunikace pozemní

38 067,64

998 - Přesun hmot

1 308,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Komenského, CV

Objekt:

2 - 2. Etapa - přídlažba

Místo:

Datum:

6. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 376,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 376,29
D	5	Komunikace pozemní					38 067,64
1	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pl do 300 m2	m2	76,000	230,00	17 480,00
	VV		190*0,2*2		76,000		
	VV		Součet		76,000		
2	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm	m2	78,280	263,00	20 587,64
	VV		76*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		78,280		
D	998	Přesun hmot					1 308,65
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,286	64,51	1 308,65